
Månedsbrev for Distrikt 2250.  Redaktør Per Ove Askeland-Askøy Rotary Klubb (paske@broadpark.no) 

   

DG Veena Gill 

Rotary i Vest 

  Månedsbrev for Distrikt 2250 
Nr 7. juni 2015 

 

Rent vann og koffer-
ter med sko til  
Kenya 

2 
  

Vellykket rekrut-
terings innsats i 
Førde 

 3 

Spise-, prate og  
Rotaryinfo i Askøy 
RK 

 4 

SIRC med golfturne-
ring 2. juni 

5 
  

DGE på forhånds-
visitt i Koppervik RK 

6 

10.000 Happy bith-
days 

7-8  

    

Dette nr inneholder 
bl.a. 

 DGE Jostein By for 

Afrika 

”10 000 HAPPY BIRTHDAYS”  
Øyane RK med store ambisjoner 

Fem på en gang i Førde 

Delegasjon fra Askøy 
RK i Kenya 



Månedsbrev for Distrikt 2250.  Redaktør Per Ove Askeland-Askøy Rotary Klubb (paske@broadpark.no) 

2 

     

  

Skaffet vann til Landsby med 8500 innbyggere 
...og hus til Tom Omondi - nå deler de ut sko til barna! 

I neste nummer av Rotary i vest kommer en reportasje fra Askøy 
Rotary Klubb sitt prosjekt i Kenya.  To av klubbens medlemmer er i 

skrivende stund på besøk i landsbyen Koguta Village med  
kofferter med sko, tannbørster, skrivesaker og leker til barna.  Men 

først og fremst for å se brønnen og den agregatdrevne  
pumpen som nå sikrer rent vann til landsbyens innbyggere! 
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Vellykket rekrutteringsinnsats i Førde RK 
 
Førde RK har tatt omdømme og rekrutteringsutfordringen på alvor dette året.  
En målrettet rekrutteringskampanje med påfølgende aktiviteter ble gjennomført i vin-
ter. Dette har så langt ført til 7 nye medlemmer, og ytterligere 3-4 (derav to damer) blir 
tatt opp i løpet av mai/ juni.  
 

På siste klubbmøte mandag, 20. april ble følgende fem nye medlemmer tatt opp.                 
 
 

Fra v.:  Kiropraktor André Did-
riksen, Eiendomsmegler Tore 
Berqvam, Øyvind S Høstaker 
fra «den kulturelle skulesek-
ken»,  Finansrådgiver Gunnar 
Heggheim, Knut Gunnar Fonn 
fra fylkeskommunen sin sam-
ferdsels avd. og president Rolf 
Thingvold. 
 

 
 
 
 
 
 
Tidligere i vinter ble to da-
mer med utenlands opprin-
nelse tatt opp, Malgorzata 
Tveit (Translatør) og 
Nyonga Amundsen (daglig 
leder SunnLab). 

 
 
 
 
 

Et av opptakene ble gjort i forbindelse med Guver-
nørbesøket vi hadde 5. mars.  
 

Da ble det også delt ut 2 stk PHF til Arnljot Ramstad 
og Olav Reiakvam, for sitt gode samfunnsengasje-
ment i Førde samt lang og tro tjeneste i Førde RK.  
 

  

 

Malgorzata Tveit 

  Rolf Thingvold ‐ Pres. 
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Spise- og pratemøtet den 9. april ble åpnet på vanligvis av president Asbjørn, lyset 
ble tent og dagens gjest Jorunn Haugland Saroea ble behørig ønsket velkommen. 
 
I dagens treminutter benyttet undertegnede anledningen til å informere litt om det som rører seg i 
distriktet, på distriktets hjemmesider og på rotary.no.  Erling lurte på hvor vi kunne  
finne Rotary Norden digitalt.  Anledning gav mulighet for en gjennomgang: 
 
1. For å finne Rotary Norden digitalt går du inn på rotary.no og klikker deretter på meny-linken der 
det står Publikasjoner.  Da kommer det opp en ny linje og til venstre finner man så Rotary Norden 
Digitalt arkivet. 

2. Under Publikasjoner finner man og informasjon om rekrutteringsmateriell og informasjon om pro-
sedyrer i rotary, faktahefte og informasjon om hvordan man bestiller Norsk Rotary Håndbok. 

3. Matrikkelen finnes under Medlemsnett.  Der må man ha passord for å komme inn.  Det får man 
vanligvis av klubbenes sekretær eller kasserer. 

4. Rotary.no inneholder ellers mye informasjon og linker bl.a. til klubbene.  Det anbefales å surfe litt 
omkring på dette og tilegne seg nytt om lover, retningslinjer, Rotary fondet med mer. 

Undertegnede orienterte ellers om at gjeldende plattform/webhotell for hjemmesidene forsvinner den 
30. juni.  Da må klubbene selv ha sørget for kopiering av stoff. 

 
Deretter ble det en kort titt på Distriktets hjemmeside der det også fin-
nes et kurs i det nye webprogrammet. 
 
Klubbene anbefales nå å intensivere arbeidet med nye websider i den 
nye malen.  Hos oss blir dette et samarbeid mellom Helgs Skogstrand 
som avtroppende og Thor Leganger Hansen som på troppende web-
ansvarlig.  
 
Til slutt en kort melding om at distriktet planlegger en større feiring av 
110 års jubileet i  
Håkonshallen i 2016.  Muligens med majesteter til stede.  Mer om det-
te seinere. 
 
Så kom kaffe og wienerbrød og med det munter prat rundt bordene.  
Vinlotteriet avsluttet en hyggelig kveld. 

Spise- og pratemøte i Askøy Rotary Klubb 

Ref. Per Ove Askeland  Foto: Helge Skogstrand 
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SIRC - Liten klubb med store resultater 
 

Stavanger International Rotary Club (SIRC) ble grunnlagt i 1986 og er en eng-
elsktalende klubb. Vi har til sammen 20 medlemmer fra 8 forskjellige land. 
 

Denne klubben er kjent for å være liten som får til store ting, spesielt etter at vi 
introduserte en årlig veldedighets golfturnering som vårt viktigste innsamlingsarrangement. 
Vi er nå nær målet om å samle inn NOK 1 000 000:- totalt! 

 

Våre to hovedprosjekter i Roga-
land; "Kvinnelige kreftpasienters 
velvære", i samarbeid med Body 
Shop Østervåg og SUS og " 
Syng med oss" på Alders Hvile 
gir oss ekte glede og fantastiske 
tilbakemeldinger som f.eks.  
dette takkebrevet fra SUS: 
 

Etter en slik kveld stråler alle del-
tagerne, smilet kommer fram og 
det er gode samtaler 
deltagerne i mellom. Som en sa 
det: «det er godt å få gode råd og 
få ansiktet på plass, men det å  

møte andre i samme situasjon på 
en uformell måte, er vel så viktig. Jeg har fått en opptur takket være denne kvelden». Tu-
sen takk til Stavanger International Rotary Club for at dere gir pasientene denne gaven. 
Dere aner ikke hvor mye dette betyr for disse ti damene! 

 

Slike tilbakemeldinger gir oss all den motiva-
sjon vi trenger for å fortsettet programmene! 
 

Derfor er det avgjørende at vi har fortsatt suk-
sess med vårt SIRC Charity Golf Tournament 
som i år avholdes tirsdag 2. juni i samarbeid 
med Sandnes Golfklubb, Bærheim, en av våre 
viktigste bidragsytere.  
 

I tillegg til turnering med gevinster til de beste, 
har vi også et arrangement for nybegynnere! I 
spillavgiften inngår både turnering, ”snack-
pack” og påfølgende middag i klubbhuset med 
lotteri. Vi har mange flotte gevinster; weekend 
for to på Victoria Hotell og Radisson Blu Royal, 
gavekort fra Galleri Kristina og gavepakke fra 
Body Shop Østervåg for å nevne noen få. 
 

Vi håper mange vil støtte opp om arrangemen-
tet! 
 

Registrering og informasjon finnes på våre 
hjemmesider www.sirc-rotary.org og 
www.facebook.com/SIRC1 
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Innkommende guvernør på forhåndsvisitt     
Hva kan vi gjøre i Afrika? Er det noe klubben vår 
kan gjøre? Dette var temaet Distrikt 2250’s inn-
kommende Guvernør, Jostein By, var invitert til å 
holde et foredrag om. Han har lang ferdstid for-
skjellige steder på det afrikanske kontinentet i 
Rotary’s tjeneste og har opparbeidet seg en im-
ponerende kunnskap om enkelte klubber og de-
res pågående prosjekter. Klubben var lutter øre til 
hans anbefalinger.  
 

Presidenten ønsket velkommen 19. mars til de ca 35 
fremmøtte og presenterte kveldens foredragsholder, 
invitert av TRF komiteen for å snakke om mulige al-
ternativer for samarbeid med Rotaryklubber i Afrika i 
forbindelse med TRF prosjekter.  
 

Otto på piano som vanlig til fremragende allsang.  
 

Carl Lewin, leder av TRF komitéen introduserer så 
Jostein By som skal informere om mulige prosjekter 
og partnere for å gi råd. Jostein kjenner dette områ-
det svært godt etter å ha jobbet og møtt flere klubber 

og områder i Zambia, Namibia, Malawi, Uganda, Ke-
nya, Tanzania og Botswana, i forbindelse med tidlige-
re arbeid i Kommunal sektor og senere i Rotary sam-
menheng.  
 

Kriterier er blant annet; samarbeid med en klubb vi 
kan stole på og prosjekt hvor pengene blir brukt riktig.  
 
 

Jostein har fire forslag i Zambia, hvor han kjenner 
klubbene godt: Livingstone Rotary 
Klubb (sør), Maluba Rotary Klubb 
(sentralt), Ndola Rotary Klubb 
(Kobberbeltet) og Kasama Rotary 
Klubb (nord)  
 

Prosjekt forslagene går ut på Boliger 
for barn, skoler/opplæring, vann/
sanitær og lignende.  
 

Jostein holdt et godt og opplysende 
foredrag med mye informasjon og bil-
der, fra hans mange reiser til område-
ne.  
 
 

TRF komiteen vår kommer med videre 
forslag etter høring blant medlemme-
ne, slik at det evt. er noe alle kan stille 

seg bak, ……. om dette skulle være noe for oss.  
 

Referent: Ole Knudsen  
Klipp fra Kobbarnaglen 

 
 
 

 

 
Bildene: DGE Jostein By i Afrika 
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”10 000 HAPPY BIRTHDAYS”  

 
Øyane Rotary har som ønske at flere lokale klubber, klubber 
på distriktsnivå og nasjonalt nivå, tar opp reduksjon av bar-
nedødelighet som prosjekt. 
 

Vi vil arbeide for at mor/barnsituasjonen og reduksjon i bar-
nedødelighet blir  
Rotary’s neste store globale prosjekt. Med din hjelp kan 
10 000 liv reddes på fødselsdagen. 
 
Hva skjer i prosjektet? 
Kommitéleder Bjørn Westfoss Larsen, sammen med prosjektgruppen i Øyane Rotary har 
frontet ”10 000 Happy Birthdays” hos lokale klubber i distriktet. Vi har tatt på oss oppgaven 
med å informere andre Rotary klubber om vårt samarbeidsprosjekt med Laerdal Global 
Health.  
 
Laerdal Global Health ble etablert i 2010 og er et ”not for profit” selskap. Et søsterselskap 
til Laerdal Medical, som utvikler og produserer program til å trene fødselshjelpere i resurs-
svake land. Etter at prosjektet startet har nyfødtdødeligheten i Tanzania sunket med 47 %. 

 
Pr desember 14 er 20 sykepleieskoler i Zambia og Malawi i gang med opplæring, i tillegg 
til flere distriktssykehus og helsestasjoner. 
Det er 106 hovedinstruktører, 35 instruktører og 400 jordmødre som har gjennomgått opp-
læring. 
 
Innsamlede midler 
Konsert i Stavanger konserthus ga 1 million kr til prosjektet. 
Web-innsamling, ”Startsomegood” kr 340,000 
Salg av gavekort/julekort kr 300,000  
Innsamlet pr desember 14: ca 2 millioner kr,  
hvorav ca kr 200,000 gjennom Rotary distrikt 2250.  
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Vi vil takke for alle bidrag til ak-
sjonen, tall pr desember 2014. 
Beløp fra kr 500 til kr 25 000, er 
gitt fra følgende Rotary klubber: 
Stavanger, St.Svithun, Stavang-
er Vest, Stryn, Gandsfjord, Bry-
ne, Nærbø, Sola, Arna, Stavang-
er International, Lund og Øyane 
 
Laerdal Global Health dobler inn-
samlede midler ut år 2016. 
 
 
 
 
 

 
Videre planer: 
Aksjoner i de enkelte klubbene i distrikt 
2250 er igangsatt. 
Prosjektet ble presentert for RI-President 
Gary C.K Huang i Oslo nov 14. 
Spredning til alle landets klubber. 
Samarbeid med Rotary Distriktet i Malawi  
 

og Zambia Muligheter for matching funds 
fra Rotary Foundation 
Nyhet: 
Arrangement på De røde sjøhus i Stavanger 24/4-15 til inntekt for 10 000 Happy Birtdays. 
 
 

Kom og bli med! 
Vi søker nå etter flere klubber i distrikt 2250, som 
vil være med å videreføre “10 000 happy birth-
days” prosjektet til andre klubber rundt i landet. 
Hvem vil være med? Interesserte kan ta kontakt 
med Øyane Rotary ved Bjørn Westfoss Larsen 
westfoss@icloud.com Tlf: 97749871. Bjørn er en 
veldig engasjert rotarianer som snart er pensjo-
nist. Han har mye informasjon, kan svare på alle 
spørsmål, og kan (nesten) nås til alle døgnets 
tider. 
 

Vi jobber for mange lykkelige fødselsdager! 
 
 

       Med hilsen Øyane Rotaryklubb 
 
 

 

 

 

 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


